MDG8223, CHASSI 9BD15822764847699. 

Data do 1° Leilão: dia 03 de fevereiro de 2026 às 17h05min. 
Data do 2° Leilão: dia 03 de março de 2026 às 17h05min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 15.241,00 (quinze mil duzentos quarenta e um reais). 

Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 15.241,00 (quinze mil duzentos quarenta e um 
reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 7.620,50 (sete mil seiscentos e vinte reais e 
cinquenta centavos). 
Localização do Bem: Rua Soledade, 188, B. Santa Terezinha, Vacaria/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: (I) Lances registrados na modalidade Online ou Simultâneo, através do site, serão